جالب تر اینکه
کامرون قســمت ســوم آواتــار را هم کامــل کرده و
مشــغول کامل کردن تصویربرداری قسمت های
اگــر کرونــا در کارنبــود، چهــارم و پنجــم اســت.
آواتارهای ۲ تا 5 در سال های ۲۰۱9، ۲۰۲۱، ۲۰۲۲ و
۲۰۲4 اکران می شــدند اما پس از بروز این پاندمی
هولناک، »آواتار ۲« در واپسین روزهای پاییز ۲۰۲۲
)اواخر آذر ۱4۰۱( به نمایش درمی آید و ســه آواتار
بعــدی در ســال های ۲۰۲3، ۲۰۲5 و ۲۰۲6 اکــران
خواهنــد شــد.جادو و تأثیرگــذاری عظیــم »آواتار
یــک« بــه ســبب عظمــت تصاویــر و رنگ آمیزی
غریــب و اســتفاده تــام و تمــام اســتاد کانادایی از
البتــه و کامپیوتــری تجســم های پیشــرفته ترین
القای مرموزترین وجوه زندگی به مغز بینندگان و